大阪市浪速区告示第 83号

 行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治 32年法律第 93号）第９条の規定に基づき、次の

とおり、行旅死亡人の状況等を告示する。

  令和７年５月８日

大阪市浪速区長   武  市  佳  代

本 籍 不詳

住 所 不詳

氏 名 不詳

年 齢 ・ 性 別 年齢 60 歳から 80 歳代・女性

人 相 ・ 特 徴
身長 149cm、瘦身、白髪交じりのショートカット、両足下腿部

に皮膚疾患様の特徴の女性

着 衣 黒色コート、青色ジーパン、緑色セーター、茶色靴

遺 留 金 品

現金 657 円、ポーチ（オレンジ色、チャック式）１個、紙片

（レシート等）３枚、トートバッグ（黒色、ナイロン製）、ト

ートバッグ（黒色、合皮製）、トートバッグ（灰色、黄色の花

柄）

発見日時・場所
令和７年２月９日午前 10 時 17 分・大阪市浪速区恵美須西３丁

目 15 番６号  Villakei 駐車場 15 番枠

死亡日時・場所
令和７年２月８日夜頃（推定）・大阪市浪速区恵美須西３丁目

15 番６号  Villakei 駐車場 15 番枠

死 因 凍死〔数時間（推定）〕

処 置 検視のうえ、火葬に付すため斎場と調整中

心当たりの方は、当区役所生活支援課まで申し出ください。

（浪速区役所生活支援課）

（令和７年５月８日掲示済）